
Uchwała Nr XV)131)2004 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 listopada 2004 roku 

w sprawie ustalenia wzoru „deklaracji na podatek leśny" i „informacji w sprawie 
podatku leśnego" oraz załączników do tych druków 

Na podstawie  art.  6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. 
Nr 200, poz. 1682) 

uchwała się, co następuje:: 

§ 1. Ustala się  wzór „deklaracji na podatek leśny" stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się  wzór formularza informacji w sprawie podatku leśnego" stanowiący załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się  wzór formularza załącznika ZL-1)A stanowiący załącznik Nr 3 niniejszej; 
uchwały. 

§ 4. Ustala sig wzór formularza załącznika ZL-1)B stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej; 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zlawieś  Wielka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 11)15)2002 z dnia 5 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia wzoru 
„deklaracji na podatek leśny" i,, informacji w sprawie podatku leśnego". 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

(5A)  

Przewodni ący Rady Gminy 

śek? C-1 f-r 

Janusz Piotrowski 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. VVYPELNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB REOZNIE,,DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREK 

. Nr dokumentu 
5Y1  

DL-1 

Zoi,i4,L2rA 11: 
01,00L. 

bOywa, 1,i1c,  

p
:  Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 

tAitAikaa.tilalakatiAAW.iiiiiAAAAAAAWattAAAAAAA,AWAattisAAAA 

Numer PESEL..**' 

AAAAAAAAAAAAAAikkeakkia.AAA. AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAO, 

1/2 

10. Identyfikator REGON• 

A,WAA,UMA:kaki,i7cAAAAANAARWAAAA,W,A," 

3 OBOVVIAZEKIZŁOŻENIA:DEKLARACJI.  , r • l' -  

• 5'. Okoliczności powodujące oboWiązek.zfożenitloklaracj[ (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

Ui dekl'aracia roczna . 0_ 2. korekta deklaracii• roćznej. (mi.esiac - rok) A. :4-4.4AAA,Ci-54555AAAA44AAAAg.1. 

RÓD.11/1.1OT4ZOBOWIĄĘANY DO.ZOŻENJA:DEKLARACjI 
6. Rodzaj:podmiotu (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

właściciel, użytkownik lub posiadacz 2 wsnófwIaściciel. iws .51użytkown Luh współ posiadacz 

„)....:DANEIPODATNIKA 

7. Rodzaj: podatnika (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

U1. osoba fizyczna U 2. osoba prawna a. jednostka organizacyjna, w tym sodka; nieposiadająca osobowości prawnej: 

8. Nazwa pełna * / Nazwisko** 

r6ro 12 
, 

3;:14. 'Wyli3O,Inia osoba fizjie...4*9.tip(AyliOdki...4: goy :60111:0r PESEL nie został  nadany 

113. Imię.  ojca 14. Imię  matki 

).2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 
15. Kraj:. 

18. Gmina 

22. Miejscowość  

16. Województwo 

19.. Ulica' 

23. Kod pocztowy 

17. Powiat 

20. Nr domu 

1 24.  Poczta- 

' 21. Nr lokalu 

DL-10) 

9. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imię, drugie imię:** 

12: Data urodzenia (dzień  - miesiąc - rok) 

AMAitiiiiMaii,A4AAAAAAAAO-AAAAAA.A4.44,AiLkii.4A.4.44A6 

ef1314.1:P.K1.40ąrlia: 

,liejsOp••skladanię: 

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

. Rok 

d466EISESSdlyakiEnliiiirt 

odstawa prawna: ItaWa:2 dnia 30 października 2002:r. o podatku letnNi.i'n (Dz. U. Nr 200.;.p.oz::1682, ż  późn.. zm.)...:  . • 

..• ...  kładajądy  „...,.:.......... or.mi......... .„........... ,..,....:.......,...:.„.........,.......::.. przeznaczonyil dla .osób prawnych jednostek organizacyjnych oraz rilePo.aiadajacych-oaobbWooi. .praWnej •• , • '.i1:1•'!:• • :i .arz : •  

:edadyph wjatoi.pi.e.,lami • !gać* posiadaczami samoistnymi lasów; :,użytkownikami •wieczystymi • lasów  •;:.•posiadaozarni:•lasów 
•:iitanp.Wi.agyOlii7Wa§.0.4ó.:::,:::Skari.ou  „Pans*  • .luli

.
•:::i::jednostki.samOrzadiPIerytoriaineg.o.,::,,lorat:?!dia:••osób:::.fiZycznji.Oh:•.•bedadjich 

:;,•'ś06.1*.faś!Oidielari-tr Itib•::::VevapotPO.aiad.adzanii.::4•:::oa•Obanij.::.praiknymilub il!ljdndstkderir OtOnizO4jhjirhi, ::.W.::tYr11....SpÓłkdrrli;... • ,.... ... , ::,... . :....• .:. ...  ii.• iii  • .. -  : . .:..ii...:: ::i::.:. ::::.:: iii. : .ii., •  ..ii  ....... i .iii.ikii:iiii.i::":;.ii:i.iii.i.:.,:;..iiip:i"ii'.....,,,,:•:iii.•:-....": i . i':..:s....ii;••••::ii.iiii• i: ... .• . •":. i pp.01.p.d .aj4cymii osoboWoci::prawnę.j...., • •:.. • .:.: ..:..::.!:.•.!::•::.:::.;::::.::..:::.::,...... ,:::,:...:.:::i...: : .:.!.:.::::!::::::::,.•:::::::::....:::.:........:...::..... .:...:.:.: ::...::•.,• . . . ... .. 
]:•0:45.i!StyOżniWkatdegO•••;rokii pOdatk.q.4/00o. lialp•.:w..larmjnie...14).•tIni::od..,Zal.stnienia 6.koliono

.
or..maig:cych..wpłVW.b.p,..powstanie..::: 

..kiVga.4iliecie)ob..0.414Z1<if podatkowegO..10ti:.:Wy.tokoOd..opOdatkowania: ,...... . ....:.:.... :::.,:::..............::.,. ., .... ::.,..:.,....:....:„.. ...,... . .,:...,. 
irgan.podatkoyfiy.wlaciwy,ze•wżględu::na',•miejs66•poiótenia nieruchomości 

NIIEJSCE S,KŁADANIA,DEKLARACJI 
Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 



1).  Należy podać  z dokładnością  do czterech miejsc po przecinku... 
?) Niepotrzebne skreślid.. 

D L -1 (1) 2/2 

(6s5 POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNut vvypELNIAC NA MASZYNIE KompuTERow0 LUB RĘCZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI: CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

, DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU . • 

Rodzaj gruntów leśnych 
Powierzchnia 

w ha 
z dokładnością  do •Im2  ił  

Stawka podatku 

zł, gr 

Kwota podatku . 

zł, gr 
1. Lasy 

'
25: 

f 

26. 

p 

27: 

t 

2. Lasy ochronne , 28: 

t 

29. 

, 

30. 

! 
3. Lasy wchodzące w skład 

rezerwatów przyrody 
' 31. 
i 

I 

32. 

, 

: 33. 

, 
4. Lasy wchodzące w skład 

parków narodowych 
34. 35. 

, 

' 361 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy) *) 

Suma kwot z poz 27, 30, 33 i 35. 

' 37. 

, 

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dolaczono) 

38. Liczba załączników ZL-1/A 

A.,, A A  AAA  o 
39. Załącznik ZL-1/B składany (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

D tak Li n.e 

'. 

Oświadczam, 

OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA ' 
że są  mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. , 

40. Imię, 41. Nazwisko 

42. Data wypełnienia deklaracji (dzień  - miesiąc - rok) 

PA4444A11,4.1 CAP41..1,11114,1 81,1(1411,,,,,,,,AlltILAPPI 

—43. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 2) 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
Ad. Uwagi Organu podatkowego 

7 t(' * 

., 
•''' •-/•.,„ 

• . ..;• 

..., 

 a 
 

. ' 

, 

1.., 
,-.• ' 

1•,, 

'!: • ?;'.," , 
• 

,, 

••,..2 

. 

, $. 

45. Data (dzień  - miesiąc - rok) 

AA.X4AW•AACi-kaNAAAAAAAO-AAAAAA.Ml.AAAAAJ 

46. Podpis przyjmującego formularz 

"*),POuczente 

. W prtypadkuniewpłacenta w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku  rub  wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości,. niniejsza deklaracja stanowi podstawę  do. wystawienia tytułu mikóriawczego,. zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966r o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.I.J. z 2902 Nr 119, gioz. 966,„ ż  pifith. zrri.) 



, MULA JA6Nt VVYI'LLNIA PODATNIK. wypaNiAc NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO we RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI iLiTERAK CZARNYM LUB  NIEBIESKINtKOLOREmi 

111(44 a's) 
ol 

y).., d'A 
[(N.1 o u.AA\)cl:t 

wU 
INFORMACjA1N.  SPRAWIE PODATKU' LEŚNEGO 

. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

19. Nr domu , 20. Nr lokalu 

26.  

27.  

::Lasy 24.  

25.  

11% 

. Lasy wchodzące *skład rezerwatów Orżyrody 

• Lasy wchodzące w skład' parkóW;nargddWyc 

14. Kraj 

17.. Gmina 

21. MielscówOśĆ  

'stawa ż  dnia 30:cażdziernika 2002 r. o Dodatku leśnym (Dz. : U. Nr 200. Poz. 1682.. zo6in. zm:). 
Orrnulatz:!: Przeznaczony dla :osób fizycznych :::będących :: właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi las6w, 
żytkoWnikami:wieczystymj laśów, posiadaczami las6W stanowiących :własność  : karby„.Paristwa lub jednostki samorządu 
nytorialnego.  

terminie 14 dni Od zaistnienia okoliczności :mających wpływ na powstanie : (wygaśniecie): OhOWiązkil ,podatkowego lub 
ysokośc opodątk6Wania. " 
irgailpodatkOWY:Właściwy ze względu na miejsce położenia :nienkhomoŚci,:,,. 

MIEJS.....C'ESKŁADANIKINFORMAC4r 

3: :OBOWIĄZEKZŁDŻENIĄ"INFORMĄĆJr:: 
5. Okoliczn os c i powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć  wraki. , wadrat).: 

D 1 i ofoirna  i: m ł :1_1 =..na. cierwszyi 2 korekta uprzednio złoZOneii infOrmaciii (miesi eę  —  rok) a AAKAAMAXAAAAA  

PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 
' 6. Rodzaj: podmiotu (zaznaczyć  właściwy kwadraty 

D1. właściciel., użytkownik rulidiposiaddc: . społużytkownik lub wtiiiiistEDidadecz. 

DANETODATNIRA 

).1. DANĘIDENTY'FIKACYJNE'. 
, 7. Nazwisko 

8. Pierwsze imię; drugie imię  

9. Id ityfikator REGON ,  

Pola 11 

11. Data urodzenia 

i In. %mer PESEL 

44,444,4A4/Vd4A4/4i   

• 
12, 13 należy wypełnić  w przypadktli gtiy numer PESEL nie zosta1 nadany. 

12. Imię  ojca 

AAA:6,4,4/iAAAMAAAAAAAAAAO-AAAAAAAAAAA;iiiAk?Wii.Aiii iA0  

1.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
, 15. Województwo 

18. Ulita,  

; 22. Kod pocztowy 

16; Powiat 

23. Poczta 

DANE DOTYCZACSLASÓW:!NT P Ob LE:GAJAPYCH: :ZWOLNIENIU  
Powierzchnia 

w ha 
z doldadnościa do 1m2  

13. Imię  matki 

odstawa prawna: 
kladający: 

ermin składania: 

liejsce składania: 

1) Należy podać  z dokładnością  do czterech miejsc po przecinku. 

I 1....1(1),, 

NuMer Identyfikacji Podatkowej. podatnika 

k.a,k4AkkiAłtA.6.040-AMAAA.8.4MakkAA0-AAS.A.kiaiiiiAO,AAAAAWAitiO 

Nr dokumentu •  

IL-1 

. Rok 

Liailli,E,112:,12iaiEll,12( haa 



rmik 31. Nazwisko. • 

az. Data wypełnienia InfOrniacji (dzień  - miesiąc - rok) 33-. Podpis (pieczęć) podatnika tosoby reprezentującej podatnika 2) 

36. Podpis przyjmującego formularz 10. Data (dzień  - miesiąc - rok) 

Arafi.A.MAAAO-AAAAAAAAA,40-kiii.MAAAAAA0 

KULA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAS NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE. DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono) 

28. Liczba załączników ZŁ-1/A 

AAKMA.O.Agri 

i 29: Załącznik 2L-118 składany (zaznaczyć  właści" kwadrat),: 

nie. 

   

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

Oświadczam, że są  Mi Znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
34. Uwagi organu podatkowego 

*Isif6potrzebne skreśk. 

DL-1/Am 2/2 



Nur7ler Identyfikacji Podatkowej podatnika. 

s.AAAAWAAAKAAAAAAAWAAJMAAAA4AAAAWAAANAANAAAAA.444A44 

Nr dokuinentu 

ZL-1 /A 

17. Nazwa sądu. • 16. Numer księgi' wieczystej (zbioru dokumentów) 

2.  informacji  IL- 1,  

4'. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

at deklaracji DL-1. 

3 DANE PODATNIKA 

alącznik ZL-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na 
;renie gminy więcej, niż  jedną  nieruchomość  należy wypełnić  odrębne załączniki. 

L PRZEZNACZENIE FORMULARZA 

5: Numer PESEL ** 

• AAAWAAA,..,  • 55444AAAAA50,  

• 5. Rodzaj podatnika , :r..-,:naczy6 właściwy kwadra* 

0.1. osoba fi"cz D 2. osoba prawne: 

• 6. Nazwa pełna */ Nazwisko.** 

7. Nazwa skrócona */ Pierwsze imię, drugie im ię,** 

• 8. Identyfikator REGOU • • 

ANXWAXAAAAXXAAAAA.XAAAWWW,,,,,, 1A. ,ikkAAALikLi.AANANAI 

D. s. jednostka organizaL,jna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości. prawnej,  

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB „.. 
ZWOLNIENIU 

, 1 POŁOŻENIE NIERUCHOMO$C1 
10. Położenie nieruchomosci Oclres) 

.2. TYTUŁ  PRAWNY :azriaczyc właściwy kwatirat):.  

11. Rodzaj własności 

Cal własność  wspPlwłasnosc 

12. Rodzaj posiadania samoistnego 

1. posiadanie. . wspóiposiadanie 

13. Rodzaj użytkowania 

użytkowanie, wieczyste D 2. współużytkowanie 

.3 IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK 

14. Rodzaj' posiadania zależnego 

1 posiadanie 2. współposiadanie 

15. Dziatki' 

. Nr załącznika 

li,KKA K &X Xii 

ZL-11A, 

POLA JASNE VVYPEŁNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIE KIM KOLOREM! 

1\10.10\itz 
u6Aidt 311 XVO 

.(olokaola, 
DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH 



POiA JASNE VVYPELNIA pcioATniik tivypEuit46 NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREV,  

. Nr dokumentu 

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 

W PODATKU LEŚNYM 

—x•-••.?  
: Nesttelf Identyfikacjt Podatkowej podatnika 
! • 

ZL-1 /B• 

Uca.mit Sf.1 Ii 
Uo Awol-  arą  XV[I19. 1001Y 

clyikQ ti400.ct-ct 

2.  informacji  IL- 1 

3. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć  właściwy kwadra*. 

deklaracji 

Powierzchnia 

W ha 

z dokładnością  do 1 m2  :1)  

Tytuł  prawny zwolnienia,  . r  
, 

r 

Art.  7 ust. 1 pkt 2- lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków •!,," 
' ,  

2. Art  7 ust. 2 pkt 1-szkoły wyższe, wyższe szkoty zawodowe oraz wyższe szkoły wojskowe 

\. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 

3. DANE PODATNIKA 

3.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć  właściwy kwadrat): 

D i osoba fizyczna D 2. osoba prawna,  

' 5. Nazwa pełna *"/ Nazwisko "" 

6. Nazwa skrócona,** / Pierwsze imię, drugie imię."** 

El. 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej. • 

7. Identyfikator REGON 

AAAAAAA•AA,L1,,k,LAA.LAWAkkA7.4,4Akkkkiiii,U,LLAA.Cakkiń AAII 

8. Numer PESEL " 

dAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAiLkAAA4W4.4iidA4AAWAAiiiaiii:AAO 

::. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ  PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAŁY RAM( GMINY 

Art.  7 ust. 1 pkt 1- lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat . 

„  

Art.  7 ust. .1 pkt użytki ekologiczne 
• 

Art.  7 ust. 2 pkt 2 - szkoty, placówki, zakłady kształcenia i placówki doskonalenia nauczycieli - publiczne i 
niepubliczne, oraz organy prowadzące te szkoty, placówki i zakłady odpowiednio z tytułu zarządu, użytkowania lub 
użytkowania wieczystego nieruchomości szkolnych 

Art.7 ust. 2 pkt 3- placówki naukowe Polskiej Akademii Nauk 

Art.  7 ust. 2 pkt 4 - prowadzących zakłady pracy chronionej lub zakłady aktywności zawodowej w zakresie lasów 
wymienionych w decyzji w sprawie przyznania statusu zakładu pracy chronionej lub zakładu aktywności 
zawodowej lub zgłoszonych wojewodzie - zajętych na prowadzenie tego zakładu, z wyłączeniem lasów, które 
znajdują  sit w posiadaniu zależnym podmiotów niebędących prowadzącymi zakład pracy chronionej lub zakład 
aktywności zawodowej 

Art.  7 ust. 2 pkt 5 - jednostki badawczo-rozwojowe 5. 

; 

5. 

3. 

f 

1) Należy podać  z dokładnością  do czterech. miejsc po przecinku:. 

ZL-1/130) 1,1 
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